
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS– 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO – VALSTYBĖS 

LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ VADOVO 2020 

M. KOVO 26 D. SPRENDIMO NR. V-564 „DĖL BENDRADARBIAVIMO TEIKIANT 

INFORMACIJĄ“ PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 14 d. Nr. V-2269 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. kovo 26 d. sprendimą Nr. V-564 

„Dėl bendradarbiavimo teikiant informaciją“ ir išdėstau priedą nauja redakcija (pridedama). 

2. Nustatau, kad šis sprendimas įsigalioja 2020 m. spalio 19 d.  

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas  Aurelijus Veryga 



 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – 

valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. kovo 26 d. sprendimo  

Nr. V-564 (2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. V-2269  

redakcija) 

priedas 

 

DUOMENYS: MEDICINOS PERSONALAS,  

PACIENTAI, LOVOS, ĮRANGA, GYDYMAS REMDESIVIRU 

 

Rodikliai Iš viso 

MEDICINOS PERSONALAS 

(tik pirmaeilėse pareigose) 
 

Visi gydytojai  

 Atostogose esantys gydytojai  

Dėl visų priežasčių laikinai nedarbingi gydytojai  

Dėl COVID 19 karantinavimo laikinai nedarbingi gydytojai  

Dėl COVID19 infekcijos laikinai nedarbingi gydytojai  

Visi slaugytojai  

Atostogose esantys slaugytojai  

Dėl visų priežasčių laikinai nedarbingi slaugytojai  

Dėl COVID 19 karantinavimo laikinai nedarbingi slaugytojai  

Dėl COVID19 infekcijos laikinai nedarbingi slaugytojai  

Visi gydytojai reanimatologai anesteziologai  

Atostogose esantys gydytojai reanimatologai anesteziologai  

Dėl visų priežasčių laikinai nedarbingi gydytojai reanimatologai 

anesteziologai  

Dėl COVID 19 karantinavimo laikinai nedarbingi gydytojai 

reanimatologai anesteziologai  

Dėl COVID19 infekcijos laikinai nedarbingi gydytojai reanimatologai 

anesteziologai  

Visų specializacijų slaugytojos, dirbančios intensyvios terapijos 

skyriuose, ir anestezistės, dirbančios operacinėse  

Atostogose esančios intensyvios terapijos skyrių slaugytojos ir 

anestezistės, dirbančios operacinėse  

Dėl visų priežasčių laikinai nedarbingos intensyvios terapijos skyrių 

slaugytojos ir anestezistės, dirbančios operacinėse  

Dėl COVID 19 karantinavimo laikinai nedarbingos intensyvios terapijos 

skyrių slaugytojos ir anestezistės, dirbančios operacinėse  

Dėl COVID19 infekcijos laikinai nedarbingos intensyvios terapijos 

skyrių slaugytojos ir anestezistės, dirbančios operacinėse  

Laikinai dėl COVID19 į kitas įstaigas perkelti gydytojai reanimatologai 

anesteziologai   

Laikinai dėl COVID19 į kitas įstaigas perkelti visų specializacijų 

slaugytojos, dirbančios intensyvios terapijos skyriuose, ir anestezistės,  



 

 

2 

dirbančios operacinėse 

Kiti gydytojai ir slaugytojai dėl COVID-19 perkelti į kitas įstaigas  

Iš kitų įstaigų dėl COVID-19 perkelti gydytojai ir slaugytojos  

  

PACIENTAI  

Visi pacientai be deguonies kaukių  

Visi pacientai su deguonies kaukėmis  

Visi pacientai ventiliuojami  

Pacientai, kuriems įtariama COVID19 infekcija, be deguonies kaukių  

Pacientai, kuriems įtariama COVID19 infekcija, su deguonies kaukėmis  

Pacientai, kuriems įtariama COVID19 infekcija, ventiliuojami  

Pacientai, kuriems patvirtinta COVID19 infekcija, be deguonies kaukių  

Pacientai, kuriems patvirtinta COVID19 infekcija, su deguonies 

kaukėmis  

Per praėjusią parą pradėtų gydyti skiriant deguonies kaukę pacientų, su 

patvirtinta COVID19 infekcija, skaičius  

Pacientai, kuriems patvirtinta COVID19 infekcija, ventiliuojami  

Per praėjusią parą pradėtų ventiliuoti pacientų, su patvirtinta COVID19 

infekcija, skaičius  

Mirę, patvirtintas COVID19   

Dėl COVID19 infekcijos perkelti iš kitų įstaigų  

Dėl COVID19 infekcijos perkelti į kitas įstaigas  

  

LOVOS  

Lovų skaičius be deguonies (neįskaitant reanimacijos)  

Lovų skaičius su deguonimi (neįskaitant reanimacijos)  

Reanimacijos lovų skaičius (be DPV)  

Reanimacijos lovų skaičius (su DPV)  

  

ĮRANGA  

  

DPV aparatai stacionarūs  

DPV aparatai transportiniai  

Anestezijos mašinos  

Sugedę DPV aparatai (nurodyti modelį) – informacija pildoma tik vieną 

kartą  

  

GYDYMAS REMDESIVIRO 100 MG VAISTINIU PREPARATU 

(neskaičiuoti remdesiviro, skiriamo pacientams vykdant klinikinius 

tyrimus)  

  

Flakonų suvartota per praėjusią parą   

Pacientų skaičius, kuriems taikomas gydymas remdesiviru  

Naujų pacientų skaičius per praėjusią parą, kuriems pradėtas taikyti 

gydymas remdesiviru  

_________________ 


